
3. ROČNÍK – VELIKONOČNÍ TÝDEN 29. 3.  

Připomínám: 
všechny sešity a pracovní sešity i kontrolní list
podepsat)  -  v pondělí 29.3. – v 7:30 

vyzvednout opravené sešity  - úterý 30.3.

Online výuka na příští týden 

 nezapomeňte každý den číst svou vlastní četbu a zapisujte do čteníčků
dávat ke kontrole – prosím vždy v

den od 
Pondělí              22.3. 10:00 
Úterý                  23.3. 8:00 
Středa               24.3. 10:45 

 

Tento týden si děti uděláme velikonoční. 

Nebudeme potřebovat žádné pracovní sešity, jen čítanku 

Na každou hodinu si připravte psací potřeby.

Na úkolech budeme pracovat společně i samostatně.

Tak se všichni připravte, 

VELIKONOČNÍ ŘÁDĚNÍ ZAČÍNÁ.

NOČNÍ TÝDEN 29. 3.  – 31. 3. 

všechny sešity a pracovní sešity i kontrolní list odevzdat ve škole ke kontrole (složku nebo tašku prosím 
v 7:30 – 8:00   

úterý 30.3. - v 7:30 – 8:00 

nezapomeňte každý den číst svou vlastní četbu a zapisujte do čteníčků😊
prosím vždy v pondělí 

od – do  předmět 
10:00 – 10:45 ČJ, M, ČT/PS
8:00 – 8:45 ČJ, M 
10:45 – 11:30 ČJ, M 

Tento týden si děti uděláme velikonoční.  

Nebudeme potřebovat žádné pracovní sešity, jen čítanku 

Na každou hodinu si připravte psací potřeby. 

budeme pracovat společně i samostatně. 

Tak se všichni připravte,  

VELIKONOČNÍ ŘÁDĚNÍ ZAČÍNÁ. 

odevzdat ve škole ke kontrole (složku nebo tašku prosím 

😊 zapomínáte čteníčky 

 
ČJ, M, ČT/PS 

Nebudeme potřebovat žádné pracovní sešity, jen čítanku 😊.  

 

 



1. KLIKNI NA ŠIPKU A DOPLŇ 

Na Vel _ 

- konoční středu přišly Britta a Anna ke mně brz _   ráno, protože jsme měly 

dělat vel _ konoční cedulky. Takové, co se přišpendlují l _ dem na záda, ab _ 

  o tom nevěděli. Nastříhaly jsme si spoustu l _ stků z b _ léhopap _ ru, na 

které jsme namalovaly legrační panáky. Na některé jsme napsaly třeba „Vzteklý orangutan“ nebo 

„Pozor, zlý pes!“ a tak podobně. U kluků b _ lo také plno ruchu, protože taky v _ 

ráběli cedulky. Olle b  _ l u nich a pomáhal jim. 

Večer jsme se m _   všechny děti ustrojily jako vel _ konoční čarodějnice. Já si 

v _ půjčila od Agdy kostkovaný šátek a k tomu jsem měla pruhovanou zástěru a černou 

dlouhou sukni. Vzala jsem si také dlouhý pohrabáč od pece, ab _ ch měla na čem jezdit. 

 

Přišel někdo z vás, z jaké knížky ukázka je? ______________________________________ 

Kterou knihu od stejné autorky jsme ve škole začali číst? ____________________________ 

Srovnejte zvyky a tradice ve Švédsku a u nás – vypiš v bodech 

__________________________________________   __________________________________________ 

__________________________________________   __________________________________________ 

__________________________________________   __________________________________________ 

__________________________________________                       _________________________________________ 

Podstatná jména označ 1 

Slovesa podtrhni vlnovkou  

Přídavná jména podtrhni modře 

 

 

 

 



2. procvičíme si pozornost a pečlivost. Nejprve si vybarvi dole pod obrázkem legendu a pak 
podle ní daný počet stejných prvků. 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. V tomto týdnu budeme číst  + písanka str. 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.Hodina geometrie😊 dorýsuj pomocí pravítka druhou polovinu vajíčka podle osy 
souměrnosti. Pokud to zvládnete, jste moc a moc šikovní 😊(kroužky samozřejmě od ruky- 
do správného čtverečku 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Vypočítej za odměnu si za každé cvičení vybarvi obrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



6. Splň úkoly 

 

 

 

 



7. Spoj text se správným obrázkem a obrázek si vybarvi 

 

 

 



8. Vyhledej správnou souřadnici, správnou barvu, a převeď do druhého čtverce 

Př: 2D – černá 😊 

 

 



9. Napiš velikonoční přání babičce a dědečkovi 
(můžeš si vyrobit svou vlastní pohlednici a poslat poštou) – nalep na tvrdý papír, 
z druhé strany nakresli obrázek 😊 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Opět najdi 10 rozdílů😊 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Učivo anglický jazyk od 29.března-31.března 2021 

EASTER – VELIKONOCE   Name___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


